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Nr sprawy: EK-77/7P.261.09.D.2018 Sochaczew, dnia 14.02.2018r
Wszyscy Wykonawey

Na podstawie Art. 38 ust. | Prawa Zamowien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ z dnia 09.02.2018 r. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.09.D.2018, dotyczacej przetargu
nicograniczonego na dostawe plastrow, przylepcéw dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
odpowiadamy na pytania Wykonawcow:
Pytanie 1: Zadanie II poz.2-3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra przylepnego o dtugoscei
9.14m, z odpowiednim przeliczeniem ilosci sztuk.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 2: Zadanie II poz.5. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje widkninowego
czy tkaninowego plastra z opatrunkiem.
Odpowiedz: Widkninowego
Pytanie 3: Zadanie HI poz.1-2, Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie plastra do mocowania kaniul
catkowicie foliowego
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 4: Zadanie Il poz.1-2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie plastra do mocowania kaniul
catkowicie wiokninowego.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie S:Zadanie I poz.1-2. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowac opatrunek z wycieciem
w ksztatcie Ui z podkladka pod miejsce wkiucia wyprofilowang takze w ksztatcie U |, dzieki czemu
kaniula jest .otulona™ z trzech stron chtonnym padem?
Odpowiedz’:‘ Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 6:Zadanie IH poz.1-2. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowac opatrunek zaopatrzony w
dodatkowa podktadka pod skrzydetka kaniul ?
Odpowiedz: TAK
Pytanie 7:Zadanie 11 poz.1-2. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowac opatrunek z
zaokraglonymi rogami?
Odpowiedz: TAK
Pytanie 8: Zadanie IT1 poz.1-2. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje opatrunku z
trzystopniowym systemem aplikacji ( trzy papiery zabezpieczajace czesé lepna), ktory pozwala
precyzyjnie fiksowac opatrunek na pacjencie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanic 9: Zadanie I1. Pozycje 2-3. - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastréw na
bialej tkaninie wiskozowej - pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

OWRRERTORA
(1 7 ;.ska
zindu Opieki Medyczne)
Zespol Opicki Zdrowotnej .S x||tala Powiatowego” w Sochaczewie
96-500 Sochaczew; ul. Batalionéw Chtopskich 3/7
KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233



